Социальный 
паспорт 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения  Красненской основной школы имени 

Героя Советского Союза

 Николая Алексеевича Бенеша 
1. Общие сведения
 Общие сведения о школе:

- когда образована  – 1 сентября 1962 года

- место нахождения Учреждения: 

Юридический адрес: Российская Федерация, 632214,Новосибирская область,Чановский район,с.Красное,ул.Школьная 6
Фактический адрес: Российская Федерация, 632214,Новосибирская область,Чановский район,с.Красное,ул.Школьная 6
- контактный телефон: (8-383)67-29-703
-электронная почта:   krasnoe62@mail.ru
Лицензия на право ведения образовательной деятельности установленной формы и выданной 18.04.2016г.  

Серия 54 Л 01

Регистрационный №  1025406425021
Год открытия школы: 1962 г.

Директор школы – Шинкеева Зоя Владимировна
Заместители:

По учебно работе – Исаньшина Наталья Петровна, Симайченкова Людмила Алексеевна
По воспитательной работе – Кононова Олеся Викторовна
По АХЧ – Шинкеев Максим Геннадьевич
Социальный педагог – Евдокимова Алена Геннадьевна
Педагог-психолог –  Кузьмина Флюра Фарисовна
Учитель логопед, дефектолог- Штиб Татьяна Владимировна

Библиотекарь – Кузьмина Флюра Фарисовна
Характеристика контингента обучающихся и их семей

	Социальные категории
	Количество семей
	Количество детей

	Общее число учащихся школы
	38 семей
	64  человека

	- начальных классов
	24 человека

	- среднего звена
	40 человек

	- количество классов
	9

	- количество ГПД/ детей
	

	- количество населенных пунктов, учащиеся которых посещают школу (название)
	

	Дети – инвалиды


	1 семья 
	1 человек

	Учащиеся, оставленные на повторное обучение
	 ----
	 ------

	Учащиеся, находящиеся на внутри – школьном учете
	7 семей
	7 человек

	Учащиеся, состоящие на учете в КДН.
	
	

	Учащиеся, состоящие на учете в ОДН.
	
	

	Общее число семей
	38 семей
	64 человека

	Полные семьи
	35 семей
	60 человек

	Неполные семьи
	3 семья
	4 человека

	Одинокие отцы
	-
	-

	Дети ОБПР
	
	

	Многодетные
	11 семей 
	29 человека

	Малообеспеченные
	10 семей
	12 человек

	Учащиеся из неблагополучных семей.
	-
	-

	Учащиеся из семей, допускающих жестокое обращение с детьми
	─
	─

	Дети, имеющие недостатки в психическом развитии.
	
	

	Несовершеннолетние, семьи которых состоят на учете в ОДН
	
	


Средства обучения школы

	Наименование
	Количество

	Библиотека
	1

	Спортзал
	1

	Детская площадка на улице
	1

	Пришкольный сельскохозяйственный участок
	1

	Кабинеты начальных классов
	2

	Кабинеты старшей школы
	4

	Мастерская
	1

	Кабинет социально-психологической службы
	

	Логопедия
	


Социум микрорайона школы:

	Учреждение социума
	Адрес
	Телефон

	Сельская администрация
	С.Красноселье,

ул.Центральная д.2
	8-(383)-67-36-271

	Библиотека сельская
	С.Красное, ул.Школьная д.10
	

	 Фельдшерско - Акушерский пункт
	С.Красное, ул.Школьная д.10
	8-(383)-67-29-705

	Детский сад «Колосок»
	С.Красное, ул.Школьнаяд. 6
	8-(383)-67-29-703

	Отделение почтовой связи
	С.Красное,

ул.Школьная д.10
	8-383-67-29-700

	Взаимодействие с другими учреждениями

	Отдел образования Администрации муниципального района
	Р.п.Чаны, ул.Советская 118
	8-(383)-67-21-085
	

	Отдел опеки и попечительства 
	Р.п.Чаны, ул.Советская 118
	8-(383)-67-21-947
	

	Управление труда и соц. защиты населения
	Р.п.Чаны, ул.Чехова д.11
	8-(383)-67-23-075
	

	ОДН ОМВД по Чановскому району
	Р.п.Чаны, ул.Победы 113
	8-(383)-367-21-271
	

	     , социальный приют для детей и подростков, ГБУ Со
	Чановский район,с.Блючанск, ул.
	8-383-67-
	


Аналитическая справка    2019-2020 учебного года.
1. Общая численность учащихся на начало  учебного года -  64
2. Общая численность на момент заполнения паспорта - 64  

3. Количество многодетных семей – 11 семей
4. Количество малоимущих семей – 10 семей
5. Количество неполных семей – 3 семьи
6. Количество детей ОБПР –

7. Количество семей в социально-опасном положении - 
8. Количество учащихся,  состоящих на внутришкольном учете (уч./семей) – 7/7
9. Количество учащихся, состоящих на учете КДН (уч./семей) –
10. Сведения о здоровье детей:

Количество     детей-инвалидов -1
                              детей ОВЗ -9 

  Обеспечение детей горячим питанием

                       Всего - 64
Список многодетных семей
	№ п/п
	ФИО

учащегося
	Дата

рождения
	класс
	Домашний адрес
	Состав семьи (степень родства, место работы) кол-во детей в семье

	1
	Беккер Татьяна Александровна
Беккер Яна Александровна

	24.03.

2009г.
23.08.

2007г.

	4
6

	С.Красное ул.Молодежная д.55а
	Мать Симайченкова Виктория Ивановна
( работник детского сада)

Отчим Симайченко Александр Анатольевич (не работает)

5

	2
	Гельмут Анна Викторовна
Гельмут Константин Викторович

Сенцова Милана Игоревна

	05.02.2008г
26.11.2005г

13.02.2006г
	6
8

8
	С.Красное,ул.Молодежная,17
	Мать Сенцова Ольга Владимировна(гл.бухгалтер ООО «Красное»)
Отец Сенцов Игорь Николаевич (Бригадир МТП ООО «Красное»)

4

	3
	Карпова Виктория Ивановна
Карпов Кирилл Иванович

Карпов Илья Иванович
	31.08.2012г

04.10.2010г
19.11.2006г
	1
3

6
	С.Красное, ул.Школьная д32.кв.2.
	Мать Карпова Снежанна Владимировна(повар в детском саду)
Отец Карпов Иван Анатольевич (скотник ООО «Красное»)

3


	4
	Непомнящих Юлия Александровна
Непомнящих Алена Александровна

Непомнящих Ольга Александровна

	09.09.

2005г.
18.01.

2005г.
27.12.

2003г.
	7
8

9
	С.Красное, ул.Школьная 2
	Мать Непомнящих Оксана Михайловна, (безработная),
Отец Непомнящих Александр Михайлович (безработный)
5

	5
	Петрова Дарья Сергеевна

Петрова Ирина Сергеевна

Петрова Варвара Сергеевна
	25.11.2004г
10.09.2008г
01.06.2012г
	9
5

1
	С.Красное, ул.Школьная д.7,кв.2
	Мать – Петрова Екатерина Павловна (ООО «Красное»,телятница)
Отец Петров Сергей Петрович (безработный)
3

	6
	Костенко Виолетта Александровна
Костенко Ярослав Александрович

Костенко Арина Александровна

Костенко Зарина Александровна
	23.07.2012г
14.04.2009г

20.11.2005г

17.06.2004г
	1

5
7
9
	С.Красное, ул.Школьная 19
	Мать – Костенко Елена Александровна (домохозяйка)
Отец – Костенко Александр Иванович 

(не работает)
7

	7
	Юльф Максим Павлович
Юльф Павел Павлович

Юльф Алексей Павлович
	11.08.2012г
11.10.2010г

08.07.2008г
	1
2

5
	С.Красное, ул.Школьная 31
	Мать Воробьева Светлана Павловна (не работает)
Отец Воробьев Владимир Владимирович (ООО «Красное»,скотник)
5

	8
	Коначков Кирилл Евгеньевич
Коначкова Татьяна Евгеньевна

Коначкова Евгения Евгеньевна
	25.03.2010г
29.12.2008г

28.07.2007г
	2
4
6
	С.Красное, ул.Школьная д.49/2 кв.2
	Мать Коначкова Надежда Николаевна (ООО «Красное», ветеринарный санитар)
Отец Овчинников Евгений Анатольевич (ООО «Красное» механизатор)
3

	9
	Орлов Егор Владимирович
Орлов Евгений Владимирович

Орлова Екатерина Владимировна
	14.11.2010г
14.11.2010г

26.02.2008г
	2
3

6
	С.Красное, ул.Школьная д.34
	Мать Орлова Наталья 
(не работает)
Отец Орлов Владимир
 (вахта г.Новосибирск)
4

	10
	Фокин Вячеслав Владимирович
Фокин Артем Владимирович
	07.07.2011г
11.06.2008г  


	2
5
	С.Красное, ул.Молодежная 24
	Мать Фокина Анастасия Алесксандровна (ООО «Красное» доярка)

Отец Фокин Владимир Иванович (не работает) 
3

	11
	Карпов Дмитрий Алексеевич
Карпова Анастасия Алексеевна
	06.04.2010г

13.11.2006г
	3

6
	С.Красное, ул.Молодежная 
	Мать Карпова Марина Викторовна (младший воспитатель в дет.саду) 
Отец Карпов Алексей Анатольевич (рабочий ООО Карачинский источник)

3


Список малоимущих семей

	№
	Сведения о детях
	Сведения о родителях (ФИО, степень родства)
	Домашний адрес

	
	ФИО ребенка
	Дата

рождения
	Класс
	
	

	1
	Грицай Диана Александровна
	23.03.2011г
	2
	Мать Грицай Анастасия Михайловна (Красненская ОШ,   )
Отец Грицай Александр Михайлович (ООО «Сабина»,мебельщик)
	С.Красное, ул.Молодежная 16 кв.2 

	2
	Химин Артем Игоревич

Воробьев Павел Владимирович
	16.09.2011г
25.11.2005г
	2
7
	Мать Химина Ольга Владимировна (домохозяйка)
	С.Красное Молодежная 36 кв.1

	3
	Какорина Елена Андреевна
	21.05.2010г
	3
	Мать Какорина Жанна Геннадьевна(Красненская ОШ,    )

Отец Какорин Андрей Валерьевич  ( не работает)
	С.Красное, ул. Школьная д.12 кв.2

	4
	Бенцлер Ангелина Андреевна
	08.01.2010г
	4
	Мать Бенцлер Кристина Владимировна (предприниматель)

Отец Бенцлер Андрей Владимирович (не работает)


	С.Красное, ул. Школьная д. 

	5
	Сопин Егор Семёнович
	03.09.2008г
	5
	Мать Сопина Светлана Михайловна(ООО «Красное» зав.молозаводом.)
Отец Сопин Семён Анатольевич (ООО «Красное» механизатор)
	С.Красное, ул. Школьная д.38

	6
	Расщукин Иван Сергеевич

Кононова Ольга Александровна
	27.09.2008г
10.11.2005г
	5
	Расщукина Наталья Викторовна (Красненская ОШ, учитель нач.классов)
	С.Красное, ул.Школьная д.31

	7
	Куц Мария Андреевна
	06.10.2007г
	6
	Куц Наталья Павловна (ООО «Красное»,кладовщик)

Отец Шестаков Андрей Владимирович (ООО «Красное», механизатор)
	С.Красное, ул.Школьная д.49/2 кв.1

	8
	Синельникова Ксения Романовна
	25.08.2007
	6
	Мать Синельникова Наталья (ООО «Красное»,телятница)
Отец Синельников Роман (не работает)
	С.Красное, ул.Молодежная д. 

	9
	Расщукин Владимир Сергеевич
	16.07.2005г
	8
	Мать Расщукина Елена 

Отец Расщукин Сергей Викторович (
	С.Красное, ул.Молодежная д.29

	10
	Непомнящих Ольга Александровна
	27.12.2003г
	9
	Мать Непомнящих Оксана Михайловна (не работает)

Отец Непомнящих Александр Михайлович ( не работает)
	С.Красное, ул.Школьная д.2


Список неполных семей
	
	Сведения о детях
	Сведения   о родителях
	

	№
	ФИО ребенка
	Дата

рождения 
	Класс
	ФИО, дата рождения матери или отца
	Место работы
	Домашний адрес

	1
	Химин Артём Игоревич
Воробьев Павел Владимирович
	16.09.2011г.
24.11.2005г
	2

7
	Мать Химина Ольга Владимировна
	Не работает
	С.Красное, ул.Молодежная д.31кв.1

	2
	Расщукин Иван Сергеевич

Кононова Ольга Александровна
	27.09.2008г.
10.11.2005г
	5

8
	Мать Расщукина Наталья Викторовна
	Красненская ОШ Учитель начальных классов
	С.Красное, ул.Молодежная 31

	3
	Курбатов Никита Григорьевич
	10.06.2002г.
	9
	Мать – Курбатова Светлана Николаевна
	ООО «Красное»
Доярка
	С.Красное, ул.Молодежная д.48 кв.2


Список детей ОБПР.

	№ п/п
	Сведения о детях
	Домашний адрес
	Сведения об опекунах (законных представителях)

	
	ФИО
	Год рождения
	
	

	1
	
	
	
	


Список детей-инвалидов
	№
	Сведения о детях
	Сведения о родителях (ФИО, степень родства)
	Домашний адрес

	
	ФИО ребенка
	Дата

рождения
	Класс
	
	

	1
	Костенко Зарина Александровна
	17.06.2004г
	9
	Мать Костенко Елена Александровна (домохозяйка)
Отец Костенко Александр Иванович (не работает)
	С.Красное, ул.Школьная д.19


Список семей группы риска
	
	Сведения о детях
	Сведения   о родителях
	Домашний адрес

	№
	ФИО ребенка
	Дата

рождения
	Класс
	ФИО, дата рождения матери или отца
	Место работы
	

	1
	Дмитраков Захар Евгеньевич
 Дмитраков Владимир Евгеньевич

	28.10.2011г

28.06.2009г
	1
3
	Дмитракова Алена Владимировна
Непомнящих Евгений Владимирович

	ООО «Красное» 
ООО «Красное»
	С.Красное, ул.Молодежная д.16 кв.1

	2
	Юльф Максим Павлович
Юльф Павел Павлович
Юльф Алексей Павлович
	11.08.2012г

11.10.2010г

08.07.2008г
	1

2

5
	Воробьева Светлана Павловна

Воробьев Владимир Владимирович
	Не работает
ООО «Красное»
	С.Красное, ул.Школьная 31 

	3
	Непомнящих Юлия Александровна

Непомнящих Алена Александровна

Непомнящих Ольга Александровна
	09.09.2005г

18.01.2003г

27.12.2003г
	7

8

9
	Непомнящих Оксана Михайловна

Непомнящих Александр Михайлович
	Не работает

Не работает
	С.Красное, ул.Школьная 2/2

	4
	Курбатов Никита Григорьевич
	10.06.2002г
	9
	Курбатова Светлана Николаевна
	ООО «Красное»
	С.Красное, ул.Молодежная 48.кв.3 

	5
	Федосеев Артем Викторович
	04.04.2004г
	9
	Федосеева Татьяна Александровна

Федосеев Виктор Геннадьевич
	Не работает
	С.Красное, ул.Школьная д.42

	6
	Химин Артем Игоревич

Воробьев Павел Владимирович
	16.09.2011г

25.11.2005г
	2

7
	Химина Ольга Владимировна
	Не работает
	С.Красное, ул.Школьная 36 кв.1


Список  учащихся, состоящих на внутришкольном учете ОУ
	№ п/п
	ФИО учащегося
	Дата рождения
	Дата постановки на учет
	класс
	Домашний адрес
	Состав семьи

(степень

родства, место работы)

	1
	 
	
	
	
	
	


Список детей, состоящих на внутришкольном учете

	
	Сведения о детях
	Сведения   о родителях
	

	№
	ФИО ребенка
	Дата

рождения
	Класс
	ФИО, дата рождения матери или отца
	Место работы
	Домашний адрес

	1
	Юльф Павел Павлович

	11.10.2010г
	2

	Мать Воробьева Светлана Павловна
Отец Воробьев Владимир Владимирович 

	Не работает
ООО «Красное»,

скотник
	С.Красное, 
ул.Школьная 31

	2
	Артамонов Владимир Владимирович
	05.03.2004
	6
	Мать Артамонова Марина Александровна
Отец Артамонов Владимир 
	Пенсионер 

Пенсионер 
	С.Красное, ул.Молодежная 25,кв.2

	3
	Карпов Илья Иванович 
	19.11.2006г
	6
	Мать  Карпова Снежанна Владимировна
Отец карпов Иван Анатольевич
	Детский сад «Колосок»,повар
ООО «Красное», скотник.
	С.Красное, ул.Школьная д.34 кв.2

	4
	Воробьев Павел Владимирович
	25.11.2005г
	7
	Мать Химина Ольга Владимировна
	Не работает
	С.Красное, ул.Молодежная 32 кв.1 

	5
	Кононова Ольга Александровна 
	10.11.2005г
	8
	Мать Расщукина Наталья Викторовна
	Красненская ОШ, учитель начальных классов.
	С.Красное, ул.Школьная д.31

	6
	Федосеев Артем Викторович
	04.04.2004г
	9
	Мать Федосеева Татьяна Александровна

Отец Федосеев Виктор Геннадьевич
	Не работает,
	С.Красное, ул.Школьная 42 

	7
	Непомнящих Ольга Александровна
	27.12.2003г
	9
	Мать Непомнящих Оксана Михайловна
Отец Непомнящих Александр Михайлович
	Не работает
Не работает
	С.Красное, ул.Школьная 2/2


Список  учащихся, состоящих ОДН учете
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